85
Numero
U.E Modello Codice identificativo unità esterna Potenza termica
nominale (kW) COP Potenza
nominale (kW) EER Presenza Inverter Conto Termico Detrazione 65%
1
M-VC-OV-224-SG M-VC-OV-224-SG 25,00 5,20 22,40 4,73 Sì Sì Sì
M-VC-OV-280-SG M-VC-OV-280-SG 31,50 5,56 28,00 4,48 Sì Sì Sì
M-VC-OV-335-SG M-VC-OV-335-SG 37,50 5,25 33,50 3,99 Sì Sì Sì
M-VC-OV-400-SG M-VC-OV-400-SG 45,00 4,73 40,00 3,81 Sì Sì Sì
M-VC-OV-450-SG M-VC-OV-450-SG 50,00 4,59 45,00 3,52 Sì Sì Sì
M-VC-OV-500-SG M-VC-OV-500-SG 50,40 4,10 50,40 3,20 Sì Sì No
M-VC-OV-560-SG M-VC-OV-560-SG 56,00 3,90 56,00 2,80 Sì Sì No
2
M-VC-OV-624-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG 70,00 4,89 62,4 4,09 Sì Sì Sì
M-VC-OV-674-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-450-SG 75,00 4,77 67,4 3,84 Sì Sì Sì
M-VC-OV-728-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-500-SG 75,40 4,41 72,8 3,55 Sì Sì Sì
M-VC-OV-784-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-560-SG 81,00 4,23 78,4 3,17 Sì Sì No
M-VC-OV-839-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-615-SG 86,50 4,04 83,9 2,47 Sì Sì No
M-VC-OV-680-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG 76,50 5,04 68,00 4,05 Sì Sì Sì
M-VC-OV-730-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG 81,50 4,93 73,00 3,83 Sì Sì Sì
M-VC-OV-785-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-500-SG 81,90 4,56 78,40 3,56 Sì Sì Sì
M-VC-OV-850-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-560-SG 87,50 4,37 84,00 3,20 Sì Sì No
M-VC-OV-900-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-615-SG 93,00 4,17 89,50 2,52 Sì Sì No
M-VC-OV-670-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG 75,00 5,25 67 3,99 Sì Sì Sì
M-VC-OV-735-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG 82,50 4,95 73,5 3,89 Sì Sì Sì
M-VC-OV-785-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG 87,50 4,85 78,5 3,70 Sì Sì Sì
M-VC-OV-839-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG 87,90 4,52 83,9 3,47 Sì Sì Sì
M-VC-OV-895-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-560-SG 93,50 4,35 89,5 3,15 Sì Sì No
M-VC-OV-960-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-615-SG 99,00 4,17 95,00 2,52 Sì Sì No
M-VC-OV-800-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG 90,00 4,73 80 3,81 Sì Sì Sì
M-VC-OV-850-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG 95,00 4,65 85 3,65 Sì Sì Sì
M-VC-OV-904-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG 95,40 4,38 90,4 3,44 Sì Sì Sì
M-VC-OV-960-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-560-SG 101,00 4,23 96 3,15 Sì Sì No
M-VC-OV-1010-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-615-SG 106,50 4,08 101,50 2,55 Sì Sì No
M-VC-OV-900-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG 100,00 4,59 90 3,52 Sì Sì Sì
M-VC-OV-954-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG 100,40 4,33 95,4 3,34 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1010-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG 106,00 4,20 101 3,08 Sì Sì No
M-VC-OV-1065-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-615-SG 111,50 4,06 106,50 2,53 Sì Sì No
M-VC-OV-1000-SG M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG 100,80 4,10 100,8 3,20 Sì Sì No
M-VC-OV-1065-SG M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG 106,40 3,99 106,4 2,98 Sì Sì No
M-VC-OV-1130-SG M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-615-SG 111,90 3,87 111,90 2,48 Sì Sì No
M-VC-OV-560-SG M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG 112,00 3,90 112 2,80 Sì Sì No
M-VC-OV-1180-SG M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-615-SG 117,50 3,79 117,50 2,38 Sì Sì No
3
M-VC-OV-672-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG 75,00 5,20 67,2 4,73 Sì Sì Sì
M-VC-OV-728-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG 81,50 5,33 72,8 4,63 Sì Sì Sì
M-VC-OV-783-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG 87,50 5,22 78,3 4,38 Sì Sì Sì
M-VC-OV-850-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG 95,00 4,97 84,8 4,24 Sì Sì Sì
M-VC-OV-900-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-450-SG 100,00 4,87 89,8 4,03 Sì Sì Sì
M-VC-OV-950-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-500-SG 100,40 4,58 95,2 3,77 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1000-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-560-SG 106,00 4,42 100,8 3,42 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1060-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-615-SG 111,50 4,25 106,3 2,74 Sì Sì No
M-VC-OV-785-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG 88,00 5,45 78,4 4,55 Sì Sì Sì
M-VC-OV-840-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG 94,00 5,33 83,9 4,33 Sì Sì Sì
M-VC-OV-905-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG 101,50 5,08 90,4 4,21 Sì Sì Sì
M-VC-OV-955-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG 106,00 4,98 95,4 4,01 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1010-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-500-SG 106,90 4,69 100,8 3,77 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1050-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-560-SG 112,50 4,53 106,4 3,43 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1120-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-615-SG 118,00 4,35 111,9 2,78 Sì Sì No
M-VC-OV-895-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG 100,00 5,24 89,4 4,15 Sì Sì Sì
M-VC-OV-960-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG 107,50 5,01 95,9 4,06 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1010-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG 112,50 4,92 100,9 3,89 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1060-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG 112,90 4,66 106,3 3,68 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1120-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-560-SG 118,50 4,50 111,9 3,38 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1174-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-615-SG 124,00 4,34 117,4 2,77 Sì Sì No
M-VC-OV-1025-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG 115,00 4,83 102,4 3,98 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1075-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG 120,00 4,76 107,4 3,83 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1130-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG 120,40 4,52 112,8 3,64 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1185-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-560-SG 126,00 4,39 118,4 3,36 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1240-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-615-SG 131,50 4,25 123,9 2,78 Sì Sì No
M-VC-OV-1125-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG 125,00 4,70 112,4 3,70 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1180-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG 125,40 4,48 117,8 3,54 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1235-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG 131,00 4,36 123,4 3,29 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1290-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-615-SG 136,50 4,22 128,9 2,75 Sì Sì No
M-VC-OV-1230-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG 125,80 4,28 123,2 3,40 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1290-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG 131,40 4,18 128,8 3,18 Sì Sì No
M-VC-OV-1345-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-615-SG 136,90 4,06 134,3 2,70 Sì Sì No
M-VC-OV-1345-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG 137,00 4,09 134,4 3,00 Sì Sì No
M-VC-OV-1340-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-615-SG 142,50 3,98 139,9 2,59 Sì Sì No
M-VC-OV-1455-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-615-SG + M-VC-OV-615-SG 148,00 3,89 145,4 2,30 Sì Sì No
M-VC-OV-840-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG 94,50 5,56 84 4,48 Sì Sì Sì
M-VC-OV-895-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG 100,50 5,44 89,5 4,28 Sì Sì Sì
M-VC-OV-960-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG 108,00 5,18 96 4,17 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1010-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG 113,00 5,08 101 3,99 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1065-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-500-SG 113,40 4,80 106,4 3,77 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1120-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-560-SG 119,00 4,63 112 3,45 Sì Sì Sì
COMBINAZIONI SISTEMA VRF MW 2 TUBI
AI FINI DELLA DETRAZIONE FISCALE DEL 65% E CONTO TERMICO 2.0
Valori misurati secondo la norma armonizzata EN14511.
86
Numero
U.E Modello Codice identificativo unità esterna Potenza termica
nominale (kW) COP Potenza
nominale (kW) EER Presenza Inverter Conto Termico Detrazione 65%
3
M-VC-OV-1175-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-615-SG 124,50 4,45 117,5 2,81 Sì Sì No
M-VC-OV-950-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG 106,50 5,34 95 4,12 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1015-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG 114,00 5,11 101,5 4,04 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1065-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG 119,00 5,02 106,5 3,88 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1120-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG 119,40 4,76 111,9 3,68 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1175-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-560-SG 125,00 4,60 117,5 3,39 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1230-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-615-SG 130,50 4,43 123 2,80 Sì Sì No
M-VC-OV-1080-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG 121,50 4,92 108 3,96 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1130-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG 126,50 4,85 113 3,82 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1185-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG 126,90 4,62 118,4 3,64 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1240-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-560-SG 132,50 4,49 124 3,37 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1295-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-615-SG 138,00 4,34 129,5 2,81 Sì Sì No
M-VC-OV-1180-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG 131,50 4,79 118 3,70 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1235-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG 131,90 4,57 123,4 3,55 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1290-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG 137,50 4,45 129 3,30 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1345-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-615-SG 143,00 4,31 134,5 2,78 Sì Sì No
M-VC-OV-1290-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG 132,30 4,37 128,8 3,41 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1235-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG 137,90 4,27 134,4 3,20 Sì Sì No
M-VC-OV-1400-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-615-SG 143,40 4,15 139,9 2,73 Sì Sì No
M-VC-OV-1400-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG 143,50 4,17 140 3,03 Sì Sì No
M-VC-OV-1455-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-615-SG 149,00 4,07 145,5 2,62 Sì Sì No
M-VC-OV-1510-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-615-SG + M-VC-OV-615-SG 154,50 3,97 151 2,33 Sì Sì No
M-VC-OV-1005-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG 112,50 5,25 100,5 3,99 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1070-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG 120,00 5,04 107 3,92 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1120-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG 125,00 4,96 112 3,78 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1175-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG 125,40 4,72 117,4 3,61 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1230-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-560-SG 131,00 4,57 123 3,34 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1285-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-615-SG 136,50 4,42 128,5 2,79 Sì Sì No
M-VC-OV-1135-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG 127,50 4,87 113,5 3,86 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1185-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG 132,50 4,81 118,5 3,74 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1240-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG 132,90 4,59 123,9 3,58 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1295-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-560-SG 138,50 4,47 129,5 3,33 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1350-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-615-SG 144,00 4,33 135 2,80 Sì Sì No
M-VC-OV-1235-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG 137,50 4,75 123,5 3,63 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1290-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG 137,90 4,55 128,9 3,49 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1345-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG 143,50 4,43 134,5 3,26 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1400-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-615-SG 149,00 4,30 140 2,77 Sì Sì No
M-VC-OV-1345-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG 138,30 4,36 134,3 3,37 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1400-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG 143,90 4,26 139,9 3,17 Sì Sì No
M-VC-OV-1455-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-615-SG 149,40 4,14 145,4 2,72 Sì Sì No
M-VC-OV-1455-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG 149,50 4,17 145,5 3,01 Sì Sì No
M-VC-OV-1510-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-615-SG 155,00 4,07 151 2,62 Sì Sì No
M-VC-OV-1565-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-615-SG + M-VC-OV-615-SG 160,50 3,97 156,5 2,34 Sì Sì No
M-VC-OV-1200-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG 135,00 4,73 120 3,81 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1250-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG 140,00 4,68 125 3,70 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1305-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG 140,40 4,48 130,4 3,55 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1360-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-560-SG 146,00 4,37 136 3,32 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1415-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-615-SG 151,50 4,25 141,5 2,81 Sì Sì No
M-VC-OV-1300-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG 145,00 4,63 130 3,60 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1355-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG 145,40 4,45 135,4 3,47 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1410-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG 151,00 4,34 141 3,26 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1465-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-615-SG 156,50 4,23 146,5 2,79 Sì Sì No
M-VC-OV-1410-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG 145,80 4,28 140,8 3,35 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1465-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG 151,40 4,19 146,4 3,17 Sì Sì No
M-VC-OV-1520-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-615-SG 156,90 4,08 151,9 2,73 Sì Sì No
M-VC-OV-1520-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG 157,00 4,11 152 3,01 Sì Sì No
M-VC-OV-1575-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-615-SG 162,50 4,01 157,5 2,63 Sì Sì No
M-VC-OV-1630-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-615-SG + M-VC-OV-615-SG 168,00 3,93 163 2,36 Sì Sì No
M-VC-OV-1350-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG 150,00 4,59 135 3,52 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1405-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG 150,40 4,41 140,4 3,40 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1460-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG 156,00 4,31 146 3,20 Sì Sì No
M-VC-OV-1515-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-615-SG 161,50 4,20 151,5 2,76 Sì Sì No
M-VC-OV-1460-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG 150,80 4,25 145,8 3,29 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1515-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG 156,40 4,17 151,4 3,12 Sì Sì No
M-VC-OV-1570-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-615-SG 161,90 4,07 156,9 2,71 Sì Sì No
M-VC-OV-1570-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG 162,00 4,09 157 2,97 Sì Sì No
M-VC-OV-1625-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-615-SG 167,50 4,00 162,5 2,62 Sì Sì No
M-VC-OV-1680-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-615-SG + M-VC-OV-615-SG 173,00 3,92 168 2,35 Sì Sì No
M-VC-OV-1520-SG M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG 151,20 4,10 151,2 3,20 Sì Sì No
M-VC-OV-1570-SG M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG 156,80 4,03 156,8 3,04 Sì Sì No
M-VC-OV-1625-SG M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-615-SG 162,30 3,94 162,3 2,67 Sì Sì No
M-VC-OV-1625-SG M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG 162,40 3,96 162,4 2,91 Sì Sì No
M-VC-OV-1680-SG M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-615-SG 167,90 3,88 167,9 2,58 Sì Sì No
M-VC-OV-1735-SG M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-615-SG + M-VC-OV-615-SG 173,40 3,81 173,4 2,33 Sì Sì No
M-VC-OV-1680-SG M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG 168,00 3,90 168 2,80 Sì Sì No
M-VC-OV-1735-SG M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-615-SG 173,50 3,83 173,5 2,50 Sì Sì No
M-VC-OV-1790-SG M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-615-SG + M-VC-OV-615-SG 179,00 3,76 179 2,28 Sì Sì No
4 M-VC-OV-896-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG 100,00 5,20 89,6 4,73 Sì Sì Sì
M-VC-OV-950-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG 106,50 5,30 95,2 4,65 Sì Sì Sì
COMBINAZIONI SISTEMA VRF MW 2 TUBI
AI FINI DELLA DETRAZIONE FISCALE DEL 65% E CONTO TERMICO 2.0
Valori misurati secondo la norma armonizzata EN14511.
87
POMPE DI CALORE ELETTRICHE
Tipologia
 aria/aria
Denominazione commerciale
VRF/VRV
EER minimo (On-Off ) 3,4
EER minimo (Inverter) 3,23
COP minimo (On-Off ) 3,9
COP minimo (Inverter) 3,71
Numero
U.E Modello Codice identificativo unità esterna Potenza termica
nominale (kW) COP Potenza
nominale (kW) EER Presenza Inverter Conto Termico Detrazione 65%
4
M-VC-OV-1005-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG 112,50 5,22 100,7 4,45 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1070-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG 120,00 5,01 107,2 4,34 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1120-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-450-SG 125,00 4,93 112,2 4,15 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1175-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-500-SG 125,40 4,69 117,6 3,92 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1230-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-560-SG 131,00 4,55 123,2 3,60 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1290-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-615-SG 136,50 4,40 128,7 2,96 Sì Sì No
M-VC-OV-1010-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG 113,00 5,39 100,8 4,59 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1065-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG 119,00 5,31 106,3 4,41 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1130-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG 126,50 5,10 112,8 4,30 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1180-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG 131,50 5,02 117,8 4,13 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1230-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-500-SG 131,90 4,78 123,2 3,91 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1290-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-560-SG 137,50 4,64 128,8 3,60 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1345-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-615-SG 143,00 4,48 134,3 2,98 Sì Sì No
M-VC-OV-1120-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG 125,00 5,23 111,8 4,25 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1185-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG 132,50 5,04 118,3 4,17 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1235-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG 137,50 4,97 123,3 4,02 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1290-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG 137,90 4,75 128,7 3,83 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1345-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-560-SG 143,50 4,61 134,3 3,55 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1340-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-615-SG 149,00 4,46 139,8 2,96 Sì Sì No
M-VC-OV-1250-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG 140,00 4,89 124,8 4,09 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1230-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG 145,00 4,83 129,8 3,96 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1350-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG 145,40 4,63 135,2 3,78 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1410-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-560-SG 151,00 4,51 140,8 3,52 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1465-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-615-SG 156,50 4,38 146,3 2,97 Sì Sì No
M-VC-OV-1350-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG 150,00 4,77 134,8 3,84 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1400-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG 150,40 4,58 140,2 3,69 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1460-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG 156,00 4,47 145,8 3,45 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1515-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-615-SG 161,50 4,35 151,3 2,93 Sì Sì No
M-VC-OV-1455-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG 150,80 4,41 145,6 3,55 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1510-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG 156,40 4,31 151,2 3,34 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1570-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-615-SG 161,90 4,20 156,7 2,87 Sì Sì No
M-VC-OV-1570-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG 161,00 4,23 156,8 3,17 Sì Sì No
M-VC-OV-1625-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-615-SG 167,50 4,13 162,3 2,76 Sì Sì No
M-VC-OV-1680-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-615-SG + M-VC-OV-615-SG 173,00 4,04 167,8 2,47 Sì Sì No
M-VC-OV-1065-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG +M-VC-OV-280-SG 119,50 5,48 106,4 4,53 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1120-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG +M-VC-OV-335-SG 125,50 5,39 111,9 4,36 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1185-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG +M-VC-OV-400-SG 133,00 5,18 118,4 4,27 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1235-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG +M-VC-OV-450-SG 138,00 5,10 123,4 4,11 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1290-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG +M-VC-OV-500-SG 138,40 4,87 128,8 3,90 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1345-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG +M-VC-OV-560-SG 144,00 4,72 134,4 3,61 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1400-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG +M-VC-OV-615-SG 149,50 4,56 139,9 3,01 Sì Sì No
M-VC-OV-1175-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-335-SG 131,50 5,31 117,4 4,22 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1240-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-400-SG 1,90 5,12 123,9 4,15 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1290-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-450-SG 144,00 5,05 128,9 4,00 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1345-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-500-SG 144,40 4,83 134,3 3,82 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1400-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-560-SG 150,00 4,69 139,9 3,55 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1455-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-615-SG 155,50 4,54 145,4 2,99 Sì Sì No
M-VC-OV-1305-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-400-SG 146,50 4,97 130,4 4,08 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1355-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-450-SG 151,50 4,90 135,4 3,95 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1410-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-500-SG 151,90 4,71 140,8 3,78 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1465-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-560-SG 157,50 4,59 146,4 3,53 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1520-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-615-SG 163,00 4,45 151,9 2,99 Sì Sì No
M-VC-OV-1405-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-450-SG 156,50 4,85 140,4 3,84 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1460-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-500-SG 156,90 4,66 145,8 3,69 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1515-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-560-SG 162,50 4,55 151,4 3,46 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1570-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-615-SG 168,00 4,42 156,9 2,96 Sì Sì No
M-VC-OV-1510-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-500-SG 157,30 4,49 151,2 3,56 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1570-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-560-SG 162,90 4,39 156,8 3,35 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1625-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-615-SG 168,40 4,28 162,3 2,90 Sì Sì No
M-VC-OV-1625-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 168,50 4,30 162,4 3,18 Sì Sì No
M-VC-OV-1680-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 174,00 4,20 167,9 2,79 Sì Sì No
M-VC-OV-1735-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 179,50 4,11 173,4 2,49 Sì Sì No
M-VC-OV-1230-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-335-SG 137,50 5,24 122,9 4,10 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1295-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-400-SG 145,00 5,07 129,4 4,04 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1345-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-450-SG 150,00 5,00 134,4 3,91 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1400-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-500-SG 150,40 4,79 139,8 3,75 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1455-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-560-SG 156,00 4,66 145,4 3,50 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1510-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-615-SG 161,50 4,52 150,9 2,97 Sì Sì No
M-VC-OV-1360-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-400-SG 152,50 4,92 135,9 3,98 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1410-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-450-SG 157,50 4,87 140,9 3,87 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1465-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-500-SG 157,90 4,68 146,3 3,71 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1520-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-560-SG 163,50 4,56 151,9 3,48 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1575-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-615-SG 169,00 4,44 157,4 2,97 Sì Sì No
M-VC-OV-1460-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-450-SG 162,50 4,81 145,9 3,77 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1515-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-500-SG 162,90 4,64 151,3 3,63 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1570-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-560-SG 168,50 4,53 156,9 3,42 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1625-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-615-SG 174,00 4,41 162,4 2,94 Sì Sì No
M-VC-OV-1570-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-500-SG 163,30 4,47 156,7 3,51 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1625-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-560-SG 168,90 4,38 162,3 3,32 Sì Sì Sì
Valori misurati secondo la norma armonizzata EN14511.
88
Numero
U.E Modello Codice identificativo unità esterna Potenza termica
nominale (kW) COP Potenza
nominale (kW) EER Presenza Inverter Conto Termico Detrazione 65%
4
M-VC-OV-1680-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-615-SG 174,40 4,27 167,8 2,88 Sì Sì No
M-VC-OV-1680-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 174,50 4,29 167,9 3,16 Sì Sì No
M-VC-OV-1735-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 180,00 4,19 173,4 2,78 Sì Sì No
M-VC-OV-1790-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 185,50 4,10 178,9 2,49 Sì Sì No
M-VC-OV-1425-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-400-SG 160,00 4,80 142,4 3,93 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1475-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-450-SG 165,00 4,75 147,4 3,82 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1530-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-500-SG 165,40 4,58 152,8 3,68 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1585-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-560-SG 171,00 4,48 158,4 3,46 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1640-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-615-SG 176,50 4,36 163,9 2,98 Sì Sì No
M-VC-OV-1525-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-450-SG 170,00 4,71 152,4 3,73 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1580-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-500-SG 170,40 4,54 157,8 3,60 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1635-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-560-SG 176,00 4,45 163,4 3,40 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1690-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-615-SG 181,50 4,34 168,9 2,95 Sì Sì No
M-VC-OV-1630-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-500-SG 170,80 4,39 163,2 3,49 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1690-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-560-SG 176,40 4,31 168,8 3,31 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1745-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-615-SG 181,90 4,21 174,3 2,89 Sì Sì No
M-VC-OV-1745-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 182,00 4,23 174,4 3,16 Sì Sì No
M-VC-OV-1800-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 187,50 4,14 179,9 2,79 Sì Sì No
M-VC-OV-1855-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 193,00 4,06 185,4 2,51 Sì Sì No
M-VC-OV-1575-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-450-SG 175,00 4,67 157,4 3,65 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1630-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-500-SG 175,40 4,51 162,8 3,53 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1685-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-560-SG 181,00 4,42 168,4 3,35 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1740-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-615-SG 186,50 4,31 173,9 2,92 Sì Sì No
M-VC-OV-1680-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-500-SG 175,80 4,36 168,2 3,43 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1740-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-560-SG 181,40 4,28 173,8 3,26 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1795-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-615-SG 186,90 4,19 179,3 2,87 Sì Sì No
M-VC-OV-1795-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 187,00 4,21 179,4 3,12 Sì Sì No
M-VC-OV-1850-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 192,50 4,12 184,9 2,77 Sì Sì No
M-VC-OV-1905-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 198,00 4,04 190,4 2,50 Sì Sì No
M-VC-OV-1735-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-500-SG 176,20 4,23 173,6 3,34 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1790-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-560-SG 181,80 4,16 179,2 3,19 Sì Sì No
M-VC-OV-1850-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-615-SG 187,30 4,07 184,7 2,82 Sì Sì No
M-VC-OV-1850-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 187,40 4,09 184,8 3,06 Sì Sì No
M-VC-OV-1905-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 192,90 4,01 190,3 2,73 Sì Sì No
M-VC-OV-1960-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 198,40 3,94 195,8 2,48 Sì Sì No
M-VC-OV-1905-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 193,00 4,03 190,4 2,94 Sì Sì No
M-VC-OV-1960-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 198,50 3,96 195,9 2,65 Sì Sì No
M-VC-OV-2015-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 204,00 3,89 201,4 2,42 Sì Sì No
M-VC-OV-2070-SG M-VC-OV-224-SG + M-VC-OV-615-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 209,50 3,83 206,9 2,23 Sì Sì No
M-VC-OV-1120-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG +M-VC-OV-280-SG 126,00 5,56 112 4,48 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1175-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG +M-VC-OV-335-SG 132,00 5,47 117,5 4,33 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1240-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG +M-VC-OV-400-SG 139,50 5,26 124 4,24 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1290-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG +M-VC-OV-450-SG 144,50 5,18 129 4,09 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1345-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG +M-VC-OV-500-SG 144,90 4,95 134,4 3,90 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1400-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG +M-VC-OV-560-SG 150,50 4,80 140 3,61 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1455-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG +M-VC-OV-615-SG 156,00 4,64 145,5 3,03 Sì Sì No
M-VC-OV-1230-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-335-SG 138,00 5,39 123 4,20 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1295-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-400-SG 145,50 5,20 129,5 4,12 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1345-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-450-SG 150,50 5,12 134,5 3,99 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1400-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-500-SG 150,90 4,90 139,9 3,82 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1455-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-560-SG 156,50 4,77 145,5 3,56 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1510-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-615-SG 162,00 4,62 151 3,01 Sì Sì No
M-VC-OV-1360-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-400-SG 153,00 5,04 136 4,06 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1410-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-450-SG 158,00 4,98 141 3,94 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1465-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-500-SG 158,40 4,78 146,4 3,78 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1520-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-560-SG 164,00 4,66 152 3,53 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1575-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-615-SG 169,50 4,52 157,5 3,01 Sì Sì No
M-VC-OV-1460-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-450-SG 163,00 4,92 146 3,83 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1515-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-500-SG 163,40 4,73 151,4 3,69 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1570-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-560-SG 169,00 4,62 157 3,47 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1625-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-615-SG 174,50 4,49 162,5 2,98 Sì Sì No
M-VC-OV-1570-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-500-SG 163,80 4,56 156,8 3,56 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1625-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-560-SG 169,40 4,46 162,4 3,37 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1680-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-615-SG 174,90 4,35 167,9 2,92 Sì Sì No
M-VC-OV-1680-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 175,00 4,37 168 3,20 Sì Sì No
M-VC-OV-1735-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 180,50 4,27 173,5 2,81 Sì Sì No
M-VC-OV-1790-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 186,00 4,17 179 2,52 Sì Sì No
M-VC-OV-1285-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-335-SG 144,00 5,32 128,5 4,09 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1350-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-400-SG 151,50 5,14 135 4,02 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1400-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-450-SG 156,50 5,07 140 3,91 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1455-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-500-SG 156,90 4,87 145,4 3,75 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1510-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-560-SG 162,50 4,74 151 3,51 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1565-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-615-SG 168,00 4,59 156,5 2,99 Sì Sì No
M-VC-OV-1415-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-400-SG 159,00 5,00 141,5 3,97 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1465-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-450-SG 164,00 4,94 146,5 3,86 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1520-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-500-SG 164,40 4,75 151,9 3,71 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1575-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-560-SG 170,00 4,63 157,5 3,49 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1630-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-615-SG 175,50 4,51 163 2,99 Sì Sì No
M-VC-OV-1515-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-450-SG 169,00 4,88 151,5 3,76 Sì Sì Sì
COMBINAZIONI SISTEMA VRF MW 2 TUBI
AI FINI DELLA DETRAZIONE FISCALE DEL 65% E CONTO TERMICO 2.0
Valori misurati secondo la norma armonizzata EN14511.
89
Numero
U.E Modello Codice identificativo unità esterna Potenza termica
nominale (kW) COP Potenza
nominale (kW) EER Presenza Inverter Conto Termico Detrazione 65%
4
M-VC-OV-1570-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-500-SG 169,40 4,71 156,9 3,63 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1625-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-560-SG 175,00 4,60 162,5 3,42 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1680-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-615-SG 180,50 4,48 168 2,96 Sì Sì No
M-VC-OV-1625-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-500-SG 169,80 4,54 162,3 3,52 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1680-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-560-SG 175,40 4,45 167,9 3,33 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1735-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-615-SG 180,90 4,34 173,4 2,91 Sì Sì No
M-VC-OV-1735-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 181,00 4,36 173,5 3,17 Sì Sì No
M-VC-OV-1790-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 186,50 4,26 179 2,80 Sì Sì No
M-VC-OV-1845-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 192,00 4,17 184,5 2,52 Sì Sì No
M-VC-OV-1480-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-400-SG 166,50 4,87 148 3,92 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1530-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-450-SG 171,50 4,82 153 3,82 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1585-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-500-SG 171,90 4,65 158,4 3,68 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1640-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-560-SG 177,50 4,55 164 3,47 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1695-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-615-SG 183,00 4,43 169,5 3,00 Sì Sì No
M-VC-OV-1580-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-450-SG 176,50 4,77 158 3,73 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1635-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-500-SG 176,90 4,61 163,4 3,61 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1690-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-560-SG 182,50 4,51 169 3,41 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1745-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-615-SG 188,00 4,40 174,5 2,97 Sì Sì No
M-VC-OV-1690-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-500-SG 177,30 4,46 168,8 3,50 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1745-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-560-SG 182,90 4,37 174,4 3,32 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1800-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-615-SG 188,40 4,27 179,9 2,91 Sì Sì No
M-VC-OV-1800-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 188,50 4,29 180 3,17 Sì Sì No
M-VC-OV-1855-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 194,00 4,20 185,5 2,81 Sì Sì No
M-VC-OV-1910-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 199,50 4,12 191 2,54 Sì Sì No
M-VC-OV-1630-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-450-SG 181,50 4,73 163 3,65 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1685-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-500-SG 181,90 4,57 168,4 3,54 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1740-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-560-SG 187,50 4,48 174 3,36 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1795-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-615-SG 193,00 4,38 179,5 2,94 Sì Sì No
M-VC-OV-1740-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-500-SG 182,30 4,43 173,8 3,44 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1795-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-560-SG 187,90 4,35 179,4 3,27 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1850-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-615-SG 193,40 4,25 184,9 2,89 Sì Sì No
M-VC-OV-1850-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 193,50 4,27 185 3,13 Sì Sì No
M-VC-OV-1905-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 199,00 4,19 190,5 2,79 Sì Sì No
M-VC-OV-1960-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 204,50 4,11 196 2,52 Sì Sì No
M-VC-OV-1790-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-500-SG 182,70 4,29 179,2 3,35 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1850-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-560-SG 188,30 4,22 184,8 3,20 Sì Sì No
M-VC-OV-1900-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-615-SG 193,80 4,13 190,3 2,84 Sì Sì No
M-VC-OV-1905-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 193,90 4,15 190,4 3,07 Sì Sì No
M-VC-OV-1960-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 199,40 4,07 195,9 2,75 Sì Sì No
M-VC-OV-2015-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 204,90 4,00 201,4 2,50 Sì Sì No
M-VC-OV-1960-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 199,50 4,09 196 2,96 Sì Sì No
M-VC-OV-2015-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 205,00 4,02 201,5 2,67 Sì Sì No
M-VC-OV-2070-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 210,50 3,95 207 2,44 Sì Sì No
M-VC-OV-2125-SG M-VC-OV-280-SG + M-VC-OV-615-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 216,00 3,89 212,5 2,26 Sì Sì No
M-VC-OV-1340-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-335-SG 150,00 5,25 134 3,99 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1405-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-400-SG 157,50 5,09 140,5 3,94 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1455-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-450-SG 162,50 5,03 145,5 3,83 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1510-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-500-SG 162,90 4,83 150,9 3,68 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1565-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-560-SG 168,50 4,71 156,5 3,46 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1620-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG +M-VC-OV-615-SG 174,00 4,57 162 2,97 Sì Sì No
M-VC-OV-1470-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-400-SG 165,00 4,95 147 3,89 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1520-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-450-SG 170,00 4,90 152 3,79 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1575-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-500-SG 170,40 4,72 157,4 3,66 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1630-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-560-SG 176,00 4,61 163 3,45 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1685-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-615-SG 181,50 4,49 168,5 2,98 Sì Sì No
M-VC-OV-1570-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-450-SG 175,00 4,85 157 3,70 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1625-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-500-SG 175,40 4,68 162,4 3,58 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1680-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-560-SG 181,00 4,58 168 3,39 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1735-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-615-SG 186,50 4,46 173,5 2,95 Sì Sì No
M-VC-OV-1680-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-500-SG 175,80 4,52 167,8 3,47 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1735-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-560-SG 181,40 4,43 173,4 3,30 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1790-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-615-SG 186,90 4,33 178,9 2,89 Sì Sì No
M-VC-OV-1790-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 187,00 4,35 179 3,15 Sì Sì No
M-VC-OV-1845-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 192,50 4,25 184,5 2,79 Sì Sì No
M-VC-OV-1900-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 198,00 4,17 190 2,52 Sì Sì No
M-VC-OV-1535-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-400-SG 172,50 4,84 153,5 3,85 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1585-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-450-SG 177,50 4,79 158,5 3,76 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1640-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-500-SG 177,90 4,63 163,9 3,63 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1695-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-560-SG 183,50 4,53 169,5 3,43 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1750-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-615-SG 189,00 4,42 175 2,98 Sì Sì No
M-VC-OV-1635-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-450-SG 182,50 4,75 163,5 3,67 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1690-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-500-SG 182,90 4,59 168,9 3,56 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1745-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-560-SG 188,50 4,50 174,5 3,38 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1800-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-615-SG 194,00 4,39 180 2,95 Sì Sì No
M-VC-OV-1745-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-500-SG 183,30 4,45 174,3 3,46 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1800-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-560-SG 188,90 4,36 179,9 3,29 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1855-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-615-SG 194,40 4,27 185,4 2,90 Sì Sì No
M-VC-OV-1855-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 194,50 4,29 185,5 3,15 Sì Sì No
M-VC-OV-1910-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 200,00 4,20 191 2,80 Sì Sì No
POMPE DI CALORE ELETTRICHE
Tipologia
 aria/aria
Denominazione commerciale
VRF/VRV
EER minimo (On-Off ) 3,4
EER minimo (Inverter) 3,23
COP minimo (On-Off ) 3,9
COP minimo (Inverter) 3,71
Valori misurati secondo la norma armonizzata EN14511.
90
Numero
U.E Modello Codice identificativo unità esterna Potenza termica
nominale (kW) COP Potenza
nominale (kW) EER Presenza Inverter Conto Termico Detrazione 65%
4
M-VC-OV-1965-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 205,50 4,12 196,5 2,54 Sì Sì No
M-VC-OV-1685-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-450-SG 187,50 4,71 168,5 3,60 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1740-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-500-SG 187,90 4,56 173,9 3,50 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1795-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-560-SG 193,50 4,47 179,5 3,32 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1850-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-615-SG 199,00 4,37 185 2,92 Sì Sì No
M-VC-OV-1795-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-500-SG 188,30 4,42 179,3 3,40 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1850-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-560-SG 193,90 4,34 184,9 3,25 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1905-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-615-SG 199,40 4,25 190,4 2,87 Sì Sì No
M-VC-OV-1905-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 199,50 4,27 190,5 3,11 Sì Sì No
M-VC-OV-1960-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 205,00 4,18 196 2,78 Sì Sì No
M-VC-OV-2015-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 210,50 4,10 201,5 2,53 Sì Sì No
M-VC-OV-1850-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-500-SG 188,70 4,29 184,7 3,32 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1905-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-560-SG 194,30 4,22 190,3 3,18 Sì Sì No
M-VC-OV-1960-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-615-SG 199,80 4,13 195,8 2,83 Sì Sì No
M-VC-OV-1960-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 199,90 4,15 195,9 3,05 Sì Sì No
M-VC-OV-2015-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 205,40 4,07 201,4 2,74 Sì Sì No
M-VC-OV-2070-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 210,90 4,00 206,9 2,50 Sì Sì No
M-VC-OV-2015-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 205,50 4,09 201,5 2,95 Sì Sì No
M-VC-OV-2070-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 211,00 4,02 207 2,66 Sì Sì No
M-VC-OV-2125-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 216,50 3,96 212,5 2,44 Sì Sì No
M-VC-OV-2180-SG M-VC-OV-335-SG + M-VC-OV-615-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 222,00 3,89 218 2,26 Sì Sì No
M-VC-OV-1600-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-400-SG 180,00 4,73 160 3,81 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1650-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-450-SG 185,00 4,69 165 3,72 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1705-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-500-SG 185,40 4,54 170,4 3,61 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1760-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-560-SG 191,00 4,45 176 3,42 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1815-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG +M-VC-OV-615-SG 196,50 4,35 181,5 2,99 Sì Sì No
M-VC-OV-1700-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-450-SG 190,00 4,65 170 3,65 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1755-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-500-SG 190,40 4,51 175,4 3,54 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1810-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-560-SG 196,00 4,43 181 3,36 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1865-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-615-SG 201,50 4,33 186,5 2,96 Sì Sì No
M-VC-OV-1810-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-500-SG 190,80 4,38 180,8 3,44 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1865-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-560-SG 196,40 4,30 186,4 3,28 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1920-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-615-SG 201,90 4,21 191,9 2,91 Sì Sì No
M-VC-OV-1920-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 202,00 4,23 192 3,15 Sì Sì No
M-VC-OV-1975-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 207,50 4,15 197,5 2,81 Sì Sì No
M-VC-OV-2030-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 213,00 4,08 203 2,55 Sì Sì No
M-VC-OV-1750-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-450-SG 195,00 4,62 175 3,58 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1805-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-500-SG 195,40 4,48 180,4 3,48 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1860-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-560-SG 201,00 4,40 186 3,32 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1915-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-615-SG 206,50 4,31 191,5 2,93 Sì Sì No
M-VC-OV-1860-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-500-SG 195,80 4,35 185,8 3,39 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1915-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-560-SG 201,40 4,28 191,4 3,24 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1970-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-615-SG 206,90 4,20 196,9 2,88 Sì Sì No
M-VC-OV-1970-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 207,00 4,21 197 3,11 Sì Sì No
M-VC-OV-2025-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 212,50 4,14 202,5 2,79 Sì Sì No
M-VC-OV-2080-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 218,00 4,06 208 2,54 Sì Sì No
M-VC-OV-1910-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-500-SG 196,20 4,23 191,2 3,31 Sì Sì Sì
M-VC-OV-1970-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-560-SG 201,80 4,17 196,8 3,17 Sì Sì No
M-VC-OV-2025-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-615-SG 207,30 4,09 202,3 2,84 Sì Sì No
M-VC-OV-2025-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 207,40 4,11 202,4 3,06 Sì Sì No
M-VC-OV-2080-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 212,90 4,03 207,9 2,75 Sì Sì No
M-VC-OV-2035-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 218,40 3,97 213,4 2,52 Sì Sì No
M-VC-OV-2080-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 213,00 4,05 208 2,95 Sì Sì No
M-VC-OV-2135-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 218,50 3,98 213,5 2,68 Sì Sì No
M-VC-OV-2190-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 224,00 3,92 219 2,46 Sì Sì No
M-VC-OV-2245-SG M-VC-OV-400-SG + M-VC-OV-615-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 229,50 3,87 224,5 2,28 Sì Sì No
M-VC-OC-1800-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-450-SG 200,00 4,59 180 3,52 Sì Sì Sì
M-VC-OC-1855-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-500-SG 200,40 4,45 185,4 3,42 Sì Sì Sì
M-VC-OC-1910-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-560-SG 206,00 4,38 191 3,27 Sì Sì Sì
M-VC-OC-1965-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG +M-VC-OV-615-SG 211,50 4,29 196,5 2,90 Sì Sì No
M-VC-OC-1910-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-500-SG 200,80 4,33 190,8 3,34 Sì Sì Sì
M-VC-OC-1965-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-560-SG 206,40 4,26 196,4 3,20 Sì Sì No
M-VC-OC-2020-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-615-SG 211,90 4,18 201,9 2,86 Sì Sì No
M-VC-OC-2020-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 212,00 4,20 202 3,08 Sì Sì No
M-VC-OC-2075-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 217,50 4,12 207,5 2,77 Sì Sì No
M-VC-OC-2130-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 223,00 4,05 213 2,53 Sì Sì No
M-VC-OC-1960-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-500-SG 201,20 4,21 196,2 3,27 Sì Sì Sì
M-VC-OC-2020-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-560-SG 206,80 4,15 201,8 3,14 Sì Sì No
M-VC-OC-2075-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-615-SG 212,30 4,07 207,3 2,82 Sì Sì No
M-VC-OC-2075-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 212,40 4,09 207,4 3,03 Sì Sì No
M-VC-OC-2130-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 217,90 4,02 212,9 2,74 Sì Sì No
M-VC-OC-2185-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 223,40 3,96 218,4 2,51 Sì Sì No
M-VC-OC-2130-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 218,00 4,04 213 2,93 Sì Sì No
M-VC-OC-2185-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 223,50 3,97 218,5 2,66 Sì Sì No
M-VC-OC-2240-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 229,00 3,91 224 2,45 Sì Sì No
M-VC-OC-2295-SG M-VC-OV-450-SG + M-VC-OV-615-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 234,50 3,86 229,5 2,28 Sì Sì No
M-VC-OV-2015-SG M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-500-SG 201,60 4,10 201,6 3,20 Sì Sì No
M-VC-OV-2070-SG M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-560-SG 207,20 4,04 207,2 3,08 Sì Sì No
M-VC-OV-2130-SG M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG +M-VC-OV-615-SG 212,70 3,98 212,7 2,78 Sì Sì No
COMBINAZIONI SISTEMA VRF MW 2 TUBI
AI FINI DELLA DETRAZIONE FISCALE DEL 65% E CONTO TERMICO 2.0
Valori misurati secondo la norma armonizzata EN14511.
91
Numero
U.E Modello Codice identificativo unità esterna Potenza termica
nominale (kW) COP Potenza
nominale (kW) EER Presenza Inverter Conto Termico Detrazione 65%
4
M-VC-OV-2130-SG M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 212,80 3,99 212,8 2,98 Sì Sì No
M-VC-OV-2185-SG M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 218,30 3,93 218,3 2,70 Sì Sì No
M-VC-OV-2240-SG M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 223,80 3,87 223,8 2,48 Sì Sì No
M-VC-OV-2185-SG M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 218,40 3,94 218,4 2,88 Sì Sì No
M-VC-OV-2240-SG M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 223,90 3,89 223,9 2,63 Sì Sì No
M-VC-OV-2295-SG M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 229,40 3,83 229,4 2,43 Sì Sì No
M-VC-OV-2350-SG M-VC-OV-500-SG + M-VC-OV-615-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 234,90 3,78 234,9 2,27 Sì Sì No
M-VC-OV-2240-SG M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-560-SG 224,00 3,90 224 2,80 Sì Sì No
M-VC-OV-2295-SG M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG +M-VC-OV-615-SG 229,50 3,84 229,5 2,57 Sì Sì No
M-VC-OV-2350-SG M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 235,00 3,79 235 2,38 Sì Sì No
M-VC-OV-2405-SG M-VC-OV-560-SG + M-VC-OV-615-SG + M-VC-OV-615-SG +M-VC-OV-615-SG 240,50 3,74 240,5 2,23 Sì Sì No
POMPE DI CALORE ELETTRICHE
Tipologia
 aria/aria
Denominazione commerciale
VRF/VRV
EER minimo (On-Off ) 3,4
EER minimo (Inverter) 3,23
COP minimo (On-Off ) 3,9
COP minimo (Inverter) 3,71
Valori misurati secondo la norma armonizzata EN14511.